
 

 

Anteckningar från föräldramöte RSF Pojkar -08, Onsdag 27/3 2019 

*Presentation av alla ledare  

-Peter Nyström och Daniel Ankargrund är huvudtränare  

-Magnus Ledin är, Fystränare/Tränare 

-Pelle Asp är, Målvaktstränare/Tränare 

-Mattias Eriksson är, Lagledare/Tränare 

-Micke Söderberg är, Tränare 

-Jonas Ulvefjord är , Tränare 

-Christian Quist är, Tränare (paus för tillfället) 

(Om någon känner att man vill vara med i ledargruppen, säg till, de finns plats!)  

*Säsongen 2019 i korta drag 

-De finns just nu 48 spelar i truppen 

-Träningsupplägget ligger på 3 träningar/vecka 

Tisdagar på Berga, Fys+Spelövningar, Teknik (”Jag och bollen”)  

Onsdagar på Salemsvallen, (2 olika grupper), Fys, Spelövningar, matchspel’ 

Fredagar på Berga,  ”Frivillig” träning, Matchspel 

-Matcher, 3 lag anmälda till Sanktan, Vi kommer spela 1 Vårcup (Deli Italia 

31/3),1 Sommarcup (Roslagscupen) , 1 Höst och 1 Vintercup samt 

träningsmatcher. 
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Rutiner 

-Matchkallelser kommer i regel gå ut i början av veckan och vi ledare önskar att 

man svarar på kallelse omgående/så fort man kan. 1 påminnelse går ut och 

därefter går kallelsen till någon annan.  

-Vid bortamatcher, se till att fixa med skjuts till eran spelare innan helgen om 

man inte kan följa med. De finns nästan alltid någon som kan skjutsa. Skriv i 

gästboken eller prata med andra föräldrar.  

-Ny samlingsplats vi bortamatcher är parkeringen ovanför Berga 

-Nya gula matchdräkten används som ordinarie matchdräkt 

-Ta ALLTID med svarta tröjan till match som reservtröja 

-Efter hemmamatcher kommer de att bli samling i omklädningsrum för dusch 

och ”kompissnack” , för att svetsa samman gruppen. ”Lockerromtalk”   

-Vi går ut med information om när vi börjar med det och de kommer synas i 

matchkallelserna på att de läggs tid efter match på samling.  

-Tänk på att vid hemmamatcher vid Lillvallen ska man parkera vid Salemvallen 

och gå runt Salemsvallen till Lillvallen för att inte förstöra gräsmattan på 

Salemsvallen. 

Målsätting 2019 

*Jobba på lagsamanhållning (Lockerromtalk mm) 

*Utveckling på individnivå (Teknik och Spelsinne) 

*Utveckla spel efter marken 

*Förbättra/Utveckla fysiken (Motorik & Balans)  
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Ekonomi 

Lagets kassör Malin Ulltin gick igenom vad som hänt i lagkassan under senaste 

året. De finns drygt 3000 :- kvar i lagkassan efter vi bla haft utgifter på 

tryckkostnader på matchkläder, inköp av nya bolltrunkar, inköp av 

träningskläder, cupavgifter mm mm.  

Föräldragruppen arbetar med att ordna någon form av försäljning för att stärka 

kassan. Även Dreamstarförsäljningen kommer ge stora intäkter.  

Dreamstar 

Dreamstarförsäljning  (rabatthäftesförsäljning) kommer att påbörjas inom de 

närmaste veckorna. De är två omgångar kvar att sälja Dreamstar, nu på våren 

och sista omgången till hösten. Mattias går ut med information via laget.se när 

de är dags. Förra årets försäljning av Dreamstar gav drygt 17:000:- till 

lagkassan.  

 

Föräldragruppen 

För närvarande ingår Åsa Talo, My Pedersen, Aleksandra Sassner och Johanna 

Sterner i föräldragruppen.  

Föräldragruppen ansvarar för: Avslutningar, Cafeteriaveckan på Berga samt 

Cafeförsäljning på Lillvallen, Föreningsuppdrag ( Föreningens fotografering i år) 

samt inkomstbringande aktiviteter såsom försäljningar mm.  

De finns plats för fler i föräldragruppen , säg gärna till om du vill vara med i 

föräldragruppen . 
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Nya spelformer 

-Vi kommer spela 7-manna fast på ett mindre plan än förra året. (Alla 

hemmamatcher går på Salemsvallen/Lillvallen i år)  

-Retreat line (7 meter från mittlinjen) Vid ”inspark” ska motståndarlaget backa 

tillbaka till reatreat line. 

-Målvakt får ej ta med händerna vid bakåtpass 

-Målvakt får ej sparka ut bollen (Kasta eller rulla är okej) 

-En extraspelar får komma in vid fyra måls underläge (Frivilligt, ledare kan 

strunta i att sätta in en extraspelar av olika anledningar) 

Föreningen RSF och 4V 

Våran ledare Magnus Ledin som också sitter med i RSF styrelse informerade om 

RSF i stora drag och 4V, gå gärna in på förenings sida på laget.se och läs mer om 

bla 4.V, Förenings värdegrund mm.  

-Fotbollsspelare 10-11 år(7manna) 

*Fokus på prestation-inte resultat 

*Nivåindelad träning bör användas, vis träning ska ske gemensamt 

*Seriespel ska ske med rotation i truppen och man ska spela på olika positioner 

*Individens utveckling står i fokus och alla spelare som regelbundet deltar i 

verksamheten ska erbjudas 1 match/vecka under säsong.  

*Vid turneringsspel ska man dels åka gemensamt med truppen (utan 

nivåindelning samt vid enstaka tillfällen åka nivåindelat) 
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*Föräldrar (4V från Föreningen) 

-Hjälp  föreningen med små tjänster som vi ber om, ex bilkörning, 

dreamstarförsäljning och kioskverksamhet. 

-Låt föreningens utbildade ledare ansvara för dina barn under träning och 

match. Din inblandning kan verka förvirrande för barnen. 

 

*Alla som vill ska få spela i RSF och känna glädjen med att spela fotboll! 

Föreningens idrottsliga filosofi kännetecknas av tre ledord:  

SPELGLÄDJE, TEKNIK och OFFENSIV FOTBOLL 

 

-Vi ser fram emot ett roligt säsong där vi alla hjälps åt för att göra fotbollen 

rolig och utvecklande för våra fotbollskillar i RSF P08.  
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